
第549号

令和7年12月14日

総務部

　12月6日（土）、町内会設立50周年記念行事を実施しました。当日は、晴天にも恵まれ盛会の

和光町内会だより

　12月に入り、今年のカレンダーも残り１枚となりました。

皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか？ご自愛いただきますようお願いいたします。

【報 告】

うちに終了しましたこと、厚く御礼申し上げます。以後、70年・100年と積み重ねてまいりたいと

思います。

【各部より】

　総　務　部：和光町内会だより第549号を発刊しました。

　　　　　　　年が明けまして、1/12（月）13：00から町内会館において第51回総会を開催

　　　　　　　します。多数の町内会員の皆様に参加していただけますようお願いいたします。

　　　　　　　総会終了後、新年交礼会も予定しています。こちらも、多数のご参加をお待ち

　　　　　　　しています。

　文　化　部：12/21（日）、餅つき大会を実施します。多数のご参加をお待ちしています。

【資源回収のお知らせ】

　福　祉　部：11/16（日）に実施したふれあい食事会へのご参加、ありがとうございました。

　　　　　　　イベントの様子をホームページに掲載しています。ご確認ください。

　道路交通部：冬の全国交通安全運動へのご協力、ありがとうございました。

皆様のご協力により、令和7年の活動を滞りなく終了することができました。
令和8年も、より一層の活動を行っていきますので今後ともよろしくお願いし
ます。
よいお年をお迎えください。　　　　　　　　　　　　　　　役員一同

【12月・1月の活動予定】

　12/21（日）：餅つき大会

　 1/12（月）：町内会第51回総会

多数のご参加、お待ちしてます。

　1月の資源回収日は、1月14日　第2水曜日です。

　朝8:30までに回収業者の見やすい場所に、搬出をお願いいたします。

　皆様のご協力をお願い申しあげます。

【お悔やみ】

　23区：富田 有子さん（86歳）

謹んでお悔やみ申し上げます。

回 覧

和光町内会公式ホームページはこちら

https://wakou.eniwa-choren.com

またはこちらのQRコードからお入りください →

※ 災害時の緊急連絡等に非常に便利です。


